
UCHWAŁA NR XIX/202/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2019 r. poz.506 z późn. zmian), art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmian.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z 19 lipca 2019 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1649) Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie dochodzi się należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z 8 
marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 118 z późn. zmian.), przypadającej gminie oraz jej jednostkom organizacyjnym, jeżeli jej kwota jest równa 
świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa niż to świadczenie. 

§ 2. Zapisy § 1 stosuje się do rekompensat: 

a) z transakcji handlowych, które zostały zawarte po 1 stycznia 2020 r., 

b) z transakcji handlowych zawartych do 31 grudnia 2019 r., jeżeli kwota rekompensaty stała się wymagalna po 
1 stycznia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: CD13BEDC-7C76-4CD3-BDFC-C00895CDB903. Uchwalony Strona 1




